Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que 2
situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 94.643.830/0001-80 DUNS®: 913355876

Razido Social: VALDERI J] CONTERATO GIACOMELLI

Nome Fantasia: ARMAZEM GIACOMELLI

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/10/2024
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

METI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Plblico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Automaitica: a certiddo foi obtida através de integragio direta com o sisternz emissor. Manwual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 01/06/2024 Automitica

FGTS Validade: 23/03/2024 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 02/07/2024 Automaitica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 28/03/2024

Receita Municipal Validade: 31/03/2024

V - Qualificacio Técnica
VI - Qualificacio Econdmico-Financeira
Validade: 31/065/2024

Tenitida am. 17/02/9024 10.57 1 de 1



000197

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAOQ
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: VALDERI J CONTERATO GIACOMELILI

CPF/CNPJ: 94.643.830/0001-80

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o {(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagiic de responsiveis inidéness para
participar de licitacio na administracéio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgdnica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissio desta certidéo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razdo
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decis@o judicial.

Certiddo emitida as 10:59:34 do dia 12/03/2024, com validade d¢ trinta dias 2 contar da
emissao.

A veracidade das informag¢des aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQ:5

Cédigo de controle da certiddo: FSIU120324105934

Aten¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: VALDERI J CONTERATO GIACOMELILI

CPF/CNPJ: 94.643.830/0001-80

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (2) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagiio de respomsiveis inidénecs para
participar de licitacio na administraciio publica federal, por deciséo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissio desta certidfo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em 1azdo
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decis@o judicial.

Certid3o emitida as 10:59:34 do dia 12/03/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmacdas no sitic
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?7p=INABILITADQ:5

Codigo de controle da certiddo: FSIU120324105934

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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MINISTERIO DA EDUCACAD
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAQ, CIENCIA £ TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS JAGUARI
BR 287, KM 360, Estrada do Chapadéo, s/ri° - 37760-000 - Jaguari - RS
Fone: (55) 3255-0200

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atesto, para os devidos fins, que a empresa VALDERI J. CONTERATO GIACOMELLI -
CNPJ n° 94.643.830/0001-80, fornece para este IFFar Campus Jaguari inscrito no CNPJ sob o
n° 10.662.072/0009-05, diversos produtos relacionados & area da alimentacéo.

Portanto, até a presente data, a empresa em questdo tem se apresentado de forma
idonea e cumpridora dos compromissos assumidos em suas propostas, perante esta
Instituicdo, ndo havendo nada que venha a desabonar sua conduta.

Jagua

i ]

i —~ RS, 01 de margo de 2023

oo inado digit

LARISSA NUNES PEIXOTO
Data: 01/03/2023 12:23:16-0300
Verifique em https://verificador.iti.or

Larissa Nunes Peixoto
Coordenacédo de Almoxarifado e Patrimdnio
Portaria 425/2017
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dos registros constantes nos sistemas de Informética do Poder Judiciario do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certiddo por ndo constar distribuigdo de agio
falimentar, concordataria, recuperagio judicial e extrajudicial em tramitagéic contra a seguinte
parte interessada:

VALDERI J CONTERATO GIACOMELLI, CNPJ 94643830000180, Enderego - RUA EMILIO
SESTI, 150.

6 de margo de 2024, as 16:23:45

OBSERVACOES:

A aceitagio desta certiddo estd condicionada a conferéncia dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificagéc, bem como & verificagio de sua
validade no site do Tribunal de Justiga do Estado do Ric Grande do Sul na Internet, endereco
http://www.tjrs.jus.br, menu Processos e Servigos / Servigos Processuais / Emisséo de

Antecedentes e Certiddes, informando o seguinte cddigo de coniroie:
ccOeedeccc9e945ad2ee5a71aec236ab

Importante: Esta certidéo possui validade de 90 dias & partir da data de sua emiss&o.
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